

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de Pau dos Ferros
Município de Pau dos Ferros

Registro de Preços Eletrônico - 620230079/2023



Resultado da Homologação

0001 - 0013250 - DETERGENTE LÍQUIDO Neutro, glicerinado, biodegradável e testado dermatologicamente, frasco com 500 ml com tampa dosadora. Devem constar no rótulo o n do registro na ANVISA/MS, CNPJ da empresa, CRQ do químico responsável validade, endereço e telefone para contato, data de fabricação e o lote impressos na neutro, glicerinado, biodegradável e testado dermatologicamente, frasco com 500 ml com tampa dosadora. Devem constar no rótulo o n do registro na ANVISA/MS, CNPJ da empresa, crq do químico responsável, validade, endereço e telefone para contato, data de fabricação e o lote impressos na embalagem Validade mínima de 02 anos. Equivalente com o padrão de qualidade. - MARILUX - Valor Referência: 2,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	MARILUX	7.800,00 Unidade	1,28	9.984,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0002 - 0000099 - LIMPADOR DE LIMPEZA PESADA DE 500 ML diluível; para banheiro, piso e azulejo; embalagem em frasco resistente com 500 ml; composição: dodecil benzeno sulfonato de sódio, tensoativo não iônico, coadjuvante, solubilizante, sequestrante, éter glicólico, álcool corante, água, perfume e conservante: validade mínima de 3 anos, e registro no Ministério da Saúde. - frasco com 500 ml - Valor Referência: 9,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IN OUT INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	frasco com 500 ml	2.000,00 Unidade	2,50	5.000,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0003 - 0000100 - SABÃO EM BARRA NEUTRO 200G multiuso: para limpeza em geral, biodegradável; embalagem com 5 unidades, com nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade e registro no Ministério da Saúde. - Nacional - Valor Referência: 17,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	Nacional	2.070,00 Pacote	6,90	14.283,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0004 - 0000101 - SABÃO EM PÓ Biodegradável, grão azul, 1ª qualidade, com registro na ANVISA, em embalagens plásticas ou caixa de papelão com 1 kg. Composição: tenso ativo aniônico, fosfatos sais inorgânicos, branqueador óptico, perfume, pigmento e enzimas. - LAVANDEIRA - Valor Referência: 7,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	LAVANDEIRA	6.000,00 Unidade	2,60	15.600,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0005 - 0000102 - PEDRA SANITÁRIA Composição: aglutinante, isotiazolinonas, corantes e essência, com 40gr. - SANY - Valor Referência: 2,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	SANY	4.000,00 Unidade	1,95	7.800,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0006 - 0013251 - ÁGUA SANITÁRIA 1 LT Composição hidróxido de sódio e água, princípio ativo hipoclorito de sódio 2,0% a 2,5% de cloro ativo, embalagem de 1 litro, com registro e autorização de funcionamento emitido pelo Ministério da Saúde. - FORTE BRILHO - Valor Referência: 2,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	FORTE BRILHO	12.900,00 Unidade	1,55	19.995,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0007 - 0013252 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO 60 G CIB UNID. APLICAÇÃO: Utilizado na lavagem de PCT utensílios, o material deverá ser capaz de remover resíduos incrustados e atender a limpeza em geral. REQUISITOS GERAIS: Esponja de lá de aço





carbono, de textura macia, isenta de sinais de oxidação. EMBALAGEM: As esponjas deverão ser embaladas em sacos plásticos selados, devendo constar da embalagem a identificação do fabricante, o nome do produto, a data de fabricação e prazo de validade ou apenas a data final de validade, peso líquido, número de unidades e demais informações exigidas pela legislação em vigor. - ASSOLAN - Valor Referência: 1,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	ASSOLAN	2.600,00 Pacote	1,55	4.030,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0008 - 0010150 - DESINFETANTE 1 LT Concentrado para desinfecção e aromatização de ambientes. Isento de partículas insolúveis ou materiais precitados. Contendo extremamente prazo de validade, nome do responsável técnico, fabricante, registro ou notificação no Ministério da Saúde, quantidade, modo de usar, composição química, forma de concentrado para desinfecção e aromatização de ambientes, forma de conservação e armazenamento: advertência para não reutilização da embalagem, precauções, classe concentrado para desinfecção e aromatização de ambientes. Isento de partículas insolúveis ou materiais precitados. Contendo externamente prazo de validade, nome do responsável técnico, fabricante, registro ou notificação no Ministério da Saúde, quantidade, modo de usar, composição química, forma de conservação armazenamento; advertência para não realização da embalagem, precauções, classe e Toxicológica (se houver), conduta em caso de acidentes. - MARILUX - Valor Referência: 3,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	MARILUX	12.500,00 Unidade	1,85	23.125,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0009 - 0000106 - SABONETE 90 G Aromatizado, sólido 90g. perfumes diversos, validade mínima de 6 meses e com registro na Anvisa e no Ministério da Saúde. - MARAN - Valor Referência: 2,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	MARAN	2.500,00 Unidade	1,40	3.500,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0010 - 0000107 - PAPEL HIGIÊNICO TIPO ESPECIAL C/04 ROLOS Papel Higiênico Neutro Folha Dupla, ultra Maciez com 4 Rolos com 30 Metros Cada Rolo. Que tenha um toque de seda e maciez. Tendo alta qualidade e que ofereça suavidade. - FAMILIAR - Valor Referência: 8,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	FAMILIAR	8.500,00 Unidade	4,80	40.800,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0011 - 0000108 - PAPEL TOALHA PCT COM 02 Branco, extra luxo com duas dobras 20,3cmX20cm. Caixa com 4800 folhas. Composição: Papel toalha, folha simples, com 20cm de comprimento e 23 cm de largura, duas dobras, 1000 folhas separadas em 04 pacotes plásticos de 250 folhas cada. - SNOB - Valor Referência: 5,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	SNOB	5.000,00 Pacote	5,49	27.450,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0012 - 0013253 - BALDE PLÁSTICO 10L Especificação: material plástico reforçado, capacidade de 10 litros, material alça arame galvanizado, cor natural. - POLYUTIL - Valor Referência: 11,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	POLYUTIL	450,00 Unidade	6,35	2.857,50	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0013 - 0010151 - VASSOURA DE PALHA com cabo de madeira, tamanho padrão e de primeira qualidade, 362 - ESPONJA DUPLA FACE Para limpeza, confeccionada em manta não tecido, de fibra abrasivo e aderida à espuma de sintética, unidas com resina a prova d'água, com material poliuretano com bactericida, embalagem com 3 unidades. - ARTESANAL - Valor Referência: 6,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	ARTESANAL	1.400,00 Unidade	4,00	5.600,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0014 - 0000111 - ESPONJA DUPLA FACE Para limpeza, confeccionada em manta não tecido, de fibra abrasivo e aderida à espuma de sintética, unidas com resina a prova d'água, com material poliuretano com bactericida, embalagem com 3 unidades. - BRILHUS - Valor Referência: 2,65





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	BRILHUS	2.400,00 Unidade	1,48	3.552,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0015 - 0000112 - FLANELA PARA LIMPEZA Medindo 40x60cm, 100% algodão, na cor laranja. - FLANEBERG - Valor Referência: 2,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	FLANEBERG	1.620,00 Unidade	1,59	2.575,80	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0016 - 0000113 - PANO DE CHÃO 74 X45 100% algodão saco alvejado, 74 x 45cm, sem acabamento. - MP TEX - Valor Referência: 3,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	MP TEX	1.100,00 Unidade	2,65	2.915,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0017 - 0010152 - LUVAS MULTIUSO Luvas em látex resistente, palma antiderrapante, interior liso, com acabamento nas bordas, sendo pacotes com 1 par. Na cor amarela, nos tamanhos M e G de acordo com a ABNT NBR 13.393. - NOBRE - Valor Referência: 5,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	NOBRE	1.200,00 Par	2,75	3.300,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0018 - 0013254 - PÁ PARA LIXO, CABO DE 1M Apanhador de lixo 1 - tipo Pá com cabo de madeira, medindo aproximadamente 1 metro e base de coleta de metal. - ICOPLAN - Valor Referência: 9,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	ICOPLAN	500,00 Unidade	5,58	2.790,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0019 - 0013255 - RODO PLÁSTICO COM 60CM Duplo, 60cm com cabo de madeira plastificado. Rodo perfil de borracha com acabamento chanfrado. Lamina em EVA duplo. - PAULISTINHA - Valor Referência: 14,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	PAULISTINHA	1.300,00 Unidade	10,00	13.000,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0020 - 0000117 - VASSOURA DE CERDAS EM NYLON Com corpo revestido em plástico rígido com 20 extremidade Rosqueada e cerdas em nylon medindo de 26 a 30 cm de Comprimento x 4,5 a 5 cm de largura Cabo em madeira em 140 cm de altura. - ARTESANAL - Valor Referência: 16,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	ARTESANAL	1.600,00 Unidade	7,70	12.320,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0021 - 0000118 - PANO DE PRATO 75X50 Material algodão cru, comprimento 75X50 cm, cor branca, características adicionais: absorvente, lavável e durável. - Alvejado - Valor Referência: 3,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
35.569.329 JAILSON MEDEIROS	Alvejado	1.800,00 Unidade	1,99	3.582,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0022 - 0013256 - LIMPADOR PARA VIDROS COMPOSIÇÃO: laurel éter sulfato de sódio, éter glicólico, álcool etoxilado, coadjuvante, solvente, fragrância e água. Brilho e secagem rápida. Embalagem de 500ml com gatilho pulverizador LUSTRA MOVEIS em frasco com 200 ml. Deve constar no rótulo o nº do registro na Anvisa/MS, CNPJ da empresa, CRQ do químico responsável, validade, endereço e telefone para contato. A data de fabricação e o lote impressos na embalagem. Validade mínima de 18 meses. - ALICE - Valor Referência: 6,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ALICE 1.700,00 Unidade 3,70 6.290,00



Homologado em
15/01/2024 15:27:14
Por: Marianna Almeida
Nascimento

0023 - 0000120 - DESODORIZADOR DE AR Composição: cloreto de alquil dimetil benzil amônio 0,07%, perfumes variados. Embalagem de 360ml, aerossol, inofensivo para camada de ozônio - KELLDRIN - Valor Referência: 14,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	KELLDRIN	1.550,00 Unidade	10,00	15.500,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0024 - 0013257 - LUSTRA MÓVEIS 200 ML Em frasco com 200 ml. Deve constar no rótulo o nº do registro na Anvisa/MS, CNPJ da empresa, CRQ do químico responsável, validade, endereço e telefone para contato. A data de fabricação e o lote impressos na embalagem. Validade mínima de 18 meses. - ALICE - Valor Referência: 6,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	ALICE	1.400,00 Unidade	3,60	5.040,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0025 - 0013258 - FÓSFORO MAÇO Com 10 Cx, fino, feito de madeira, papelão ou barbante encerado. - BILLA - Valor Referência: 4,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	BILLA	500,00 Maço	2,30	1.150,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0026 - 0013259 - ESCOVA PARA SANITÁRIO Plástica de alta resistência tipo bola sem suporte. Cerdas lisas e formato anatômico, cabo e cepa de plástico, durável, resistente e higiênica. - MILPLASTIC - Valor Referência: 9,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	MILPLASTIC	700,00 Unidade	3,95	2.765,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0027 - 0013260 - SABONETE LÍQUIDO para limpeza das mãos; essências variadas; composição: tensoativo aniônico, cloreto de sódio embalagem plástica resistente com 500 ml; registro no Ministério da Saúde; e validade mínima de 12 meses; - LIMPEMAX - Valor Referência: 8,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	LIMPEMAX	2.100,00 Frasco	4,05	8.505,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0028 - 0000125 - QUEROSENE PARA USO GERAL 500 ML Vidro com 500 ml. - LIDER - Valor Referência: 8,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	LIDER	90,00 Unidade	7,50	675,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0029 - 0000126 - CESTO PARA LIXO Simples, vazado de plástico de alta resistência com capacidade para 15 litros. - PLASLIDER - Valor Referência: 5,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	PLASLIDER	500,00 Unidade	4,99	2.495,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0030 - 0013261 - ÁCIDO MURIATICO Utilizado para retirar manchas de calcário, resíduos de sujidade em chão de ardósia, e utilizado também no desentupimento de sanitários. Garrafas de 1 litro. - LIMPA FACIL - Valor Referência: 6,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	LIMPA FACIL	1.200,00 Garrafa	4,15	4.980,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento





0031 - 0000128 - CESTO PARA LIXO COM PEDAL Especificação: material plástico reforçado. - POLYUTIL - Valor Referência: 40,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	POLYUTIL	300,00 Unidade	15,68	4.704,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0032 - 0000129 - ESCOVA DE LAVAR Base de plástico. Dimensões: 13 P.E.T. 0.40 mm, onduladas. - DICASA - Valor Referência: 8,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	DICASA	195,00 Unidade	3,00	585,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0033 - 0000131 - GUARDANAPO DE PAPEL 22X22 PAPEL GOLFRADO, BIODEGRADÁVEL, 100% CELULOSE, MEDINDO 22CM X 22CM, VALIDADE MINIMA DE 6 MESES, REGISTRO ANVISA E MS. - PROSPACK - Valor Referência: 1,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PROSPACK	1.750,00 Unidade	1,10	1.925,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0034 - 0000133 - AVENTAL DOMÉSTICO FRONTAL Avental de uso doméstico, a base de PVC com forro em poliéster com tiras soldadas eletronicamente sendo uma no pescoço e duas na cintura, com fivela plástica para fechamento. Dimensões/medidas- 1,2 X 0,7m. - NEVES - Valor Referência: 5,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	NEVES	300,00 Unidade	3,90	1.170,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0035 - 0000134 - BALDE PLÁSTICO 20L Especificação: material plástico reforçado, capacidade de 20 litros, material alça arame galvanizado, cor natural. - POLYUTIL - Valor Referência: 15,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	POLYUTIL	300,00 Unidade	12,38	3.714,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0036 - 0010678 - BALDE PLÁSTICO 12 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE E COM ALÇA DE FERRO. - PLASMONT - Valor Referência: 12,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	PLASMONT	300,00 Unidade	9,15	2.745,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0037 - 0000136 - BALDE PLÁSTICO 8L Especificação: material plástico reforçado, capacidade de 10 litros, material alça arame galvanizado, cor natural. - POLYUTIL - Valor Referência: 12,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	POLYUTIL	250,00 Unidade	5,29	1.322,50	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0038 - 0013262 - SABÃO DE COCO EM PEDRA 200 Gr Pacotes com 5 unidades - FC - Valor Referência: 17,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	FC	530,00 Unidade	7,99	4.234,70	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0039 - 0013263 - PANO DE CHÃO Medição: 43X67cm alvejado, em algodão liso, 100 %algodão, na cor branca. Medição: 43X67 cm - FLANEBERG - Valor Referência: 3,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



H. C. CORDEIRO

FLANEBERG

1.600,00 Unidade 2,69

4.304,00

Homologado em
15/01/2024 15:27:14
Por: Marianna Almeida
Nascimento



0040 - 0013264 - RODO PLÁSTICO COM 40CM Duplo, 40cm com cabo de madeira perfil de borracha com acabamento chanfrado. Lamina em EVA duplo. - PAULISTINHA - Valor Referência: 11,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	PAULISTINHA	480,00 Unidade	6,25	3.000,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0041 - 0013265 - AGULHA DE DESENTUPIR FOGÃO - AGULHA FOGÃO - Valor Referência: 5,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	AGULHA FOGÃO	70,00 Unidade	2,50	175,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0042 - 0000141 - CESTO PARA LIXO 20 litros Especificação: material plástico reforçado, capacidade de 20 litros. - PLASLIDER - Valor Referência: 18,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	PLASLIDER	200,00 Unidade	14,20	2.840,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0043 - 0013266 - ÁLCOOL GEL Álcool 70%. Gel para higienizar as mãos em hospitais, clínicas, hotéis, motéis, indústria de alimentos, restaurantes e cozinhas industriais. Ação bactericida e antisséptica. Embalagem transparente em frascos de 500ml. - ÁLCOOL GEL 70% 500 ML - Valor Referência: 10,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	ÁLCOOL GEL 70% 500 ML	1.330,00 Unidade	5,73	7.620,90	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0044 - 0000144 - INSETICIDA AEROSOL MATATUDO 300ML Frasco com 300ml. - PRO INSET - Valor Referência: 16,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	PRO INSET	200,00 Unidade	8,15	1.630,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0045 - 0000145 - PRENDEDOR PARA ROUPAS PLAST. PAC. CI 12 UNIDADES Plástico de alta resistência embalados em pacotes com 12 unidades - CRISTAL - Valor Referência: 5,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	CRISTAL	150,00 Unidade	3,20	480,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0046 - 0000146 - SABÃO EM PEDRA 01 KG Barras de 1k - GUARANI - Valor Referência: 9,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	GUARANI	900,00 Unidade	7,80	7.020,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0047 - 0013267 - CERA LÁQUIDA PARA ASSOALHO INCOLOR composição: emulsão plastificada e fixador de brilho: perfumada; validade mínima de 12 meses; rotulo com indicação da composição; e embalagem com 5 litros. - LIMPA FACIL - Valor Referência: 5,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	LIMPA FACIL	320,00 Unidade	5,85	1.872,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0048 - 0013268 - POLIDOR DE ALUMÍNIO acondicionado em embalagem de 500 ml; ideal para a limpeza de utensílios em



alumínio, ouro, prata e bronze; excelente na remoção de manchas de fervura; e para dar brilho aos metais. - SERRANO - Valor Referência: 2,24



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	SERRANO	1.000,00 Unidade	1,75	1.750,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0049 - 0004909 - ÁLCOOL 70% - ÁLCOOL 70% - Valor Referência: 11,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TRF DISTRIBUIDORA LTDA	ÁLCOOL 70%	1.200,00 Litro	7,80	9.360,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0050 - 0000130 - BOTAS BRANCAS - CANO LONGO - VONDER - Valor Referência: 90,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	VONDER	40,00 Par	64,00	2.560,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

0051 - 0000147 - SHAMPOO INFANTIL 200ML Shampoo infantil 500ml, antialérgico, perfumes variados. - TRALALA - Valor Referência: 13,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	TRALALA	100,00 Unidade	10,50	1.050,00	Homologado em 15/01/2024 15:27:14 Por: Marianna Almeida Nascimento

Assinado digitalmente por MARIANNA ALMEIDA
NASCIMENTO:06567794461
DN: cn=MARIANNA ALMEIDA
NASCIMENTO:06567794461, c=BR, o=ICP-Brasil,
ou=RFB e-CPF A3, email=segovpmf@gmail.com

Marianna Almeida Nascimento

Autoridade Competente

